



OBJEDNÁVKA 9304 182018

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Stavebniny DEK a.s.

Tiskařská 257/10
108 00 Praha 108
FAX:

IČ : 03748600 DIČ : CZ699000797

Cena :
Dodací podmínky : 8.10.2018
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 26.9.2018

Lhůta splatnosti po expiraci prvním dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Obrubník chodníkový 100/250/1000	400,000	ks	69,300	27 720,00	21	33 541,20
Dlažba BEST - KLASIKO pro nevidomé 60 červená	7,680	m2	364,526	2 799,56	21	3 387,47
Obrubník 80/250/1000	165,000	ks	60,964	10 058,98	21	12 171,37
Dlažba BEST - KLASIKO p írodní 60	210,240	m2	130,929	27 526,62	21	33 307,21
Paleta 120x100 BETON	30,000	ks	235,000	7 050,00	21	8 530,50
Dlažba BEST-BEATON 80 p írodní	240,000	m2	162,000	38 880,00	21	47 044,80
Paleta BEST	28,000	ks	230,000	6 440,00	21	7 792,40
Dlažba BEST - KLASIKO 80 červená	9,600	m2	212,667	2 041,60	21	2 470,34
Paleta EUR	15,000	ks	230,000	3 450,00	21	4 174,50
Betonová zatravnovací dlažba TBX 600x400x100 p írodní	60,000	ks	52,442	3 146,52	21	3 807,29
				129 113,28		156 227,08

Objednáno celkem CZK**156 227,00**Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: